ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 марта 2023 г.                                                                                            № 1/7
г. Железноводск

О передаче вакантного мандата депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва зарегистрированному кандидату в                  депутаты из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением – «Железноводское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае», Цвиркунову Сергею                         Васильевичу

	В соответствии с п. 14 ст. 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 5 ст. 69 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», на основании решения Думы города Железноводска от 03 марта 2023 года № 145-VI                       «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города-курорта                              Железноводска Ставропольского края шестого созыва Курбатова Михаила                 Вячеславовича», рассмотрев решение Политического совета «Железноводского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае от 09 марта 2023 года № 18 «О предложении территориальной избирательной комиссии города Железноводска кандидатуры для                      замещения вакантного депутатского мандата в Думе города-курорта                             Железноводска Ставропольского края шестого созыва», территориальная                     избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]	1. Передать вакантный мандат депутата Думы города-курорта                         Железноводска Ставропольского края шестого созыва, зарегистрированному                      кандидату в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва из списка кандидатов, выдвинутого избирательным                        объединением – «Железноводское местное отделение Всероссийской                         политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае,                        Цвиркунову Сергею Васильевичу.
	2. Направить извещение зарегистрированному кандидату в депутаты из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением -                                  «Железноводское местное отделение Всероссийской политический партии                                    «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае, Цвиркунову Сергею                             Васильевичу о передаче вакантного мандата депутата Думы города-курорта                                    Железноводска Ставропольского края шестого созыва.
	 3. Копию настоящего постановления направить в избирательную                      комиссию Ставропольского края.

	        4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Железноводска	                                             И.В. Гречишников

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Железноводска	                                             О.В. Зевалова